
اخبار كشور

»تلافی«؛ روایتی مستند از دفاع مقتدرانه ایران 
در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی

مســتند »تلافی« به بررسی ابعاد جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه 
جمهوری اســلامی ایران و واکنش های بازدارنده کشــورمان در مقابله با این 

تجاوز ها می پردازد.
در این مستند تلاش شــده است با بازخوانی وقایع و تحلیل دیدگاه های 
کارشناســان نظامی و سیاســی، تصویری واقعی از نقش دفاعی و پاسخ های 
قاطع جمهوری اســلامی ایران در مواجهه با تهدیدات مستقیم و غیرمستقیم 

دشمن ارائه شود.
این مستند نگاهی به سیاســت های خصمانه رژیم صهیونیستی ، اهداف 
پشــت پرده آن و اقدامات مقتدرانه ایران اسلامی در راستای صیانت از امنیت 
ملی، تمامیت ارضی و عزت بین المللی خود دارد. مســتند »تلافی« محصول 
ســازمان هنری و رسانه ای اوج اســت که با هدف روشنگری افکار عمومی و 
نمایش اقتدار جمهوری اســلامی ایران در برابر تجاوزات خارجی تهیه و تولید 

شده است.
 »لاله خیز«، روایت شهدای 

حملات رژیم صهیونیستی به ایران
شبکه یک سیما مجموعه ترکیبی »لاله خیز« به تهیه کنندگی امیرحسین 

اکاتی را از ۷ تیرماه روی آنتن می برد.
ایــن برنامه ترکیبــی در بخش هایی گفت و گو محور اســت و همچنین 

ساختاری مستند نیز دارد.
»لاله خیز« روایت شــهدای حملات رژیم صهیونیســتی به ایران از زبان 

خانواده و اطرافیان آنهاست.
این مجموعــه با اجرای راحلــه امینیان نگاهی دارد به خانواده شــهدا، 
شــهدایی از قشــر عادی مردم و گفت و گو می کند با بازماندگان این عزیزان؛ 
در بخش مســتند این مجموعه، دوربین برنامه به محل زندگی شهدا می رود 
و همچنین گفت و گو خواهد داشــت با هــم محله ای های آنها و از ویژگی ها و 

خاطرات آنها روایت هایی را به تصویر می کشد.
»لاله خیز« تولید گروه تاریخ، فرهنگ، هنر از شنبه ۷ تیر هر شب قبل از 

اذان مغرب روی آنتن شبکه یک خواهد رفت.
خالق ترانه »بوم بوم تل آویو«: 

ما در آمریکا درگیر یک انگلیم
خالق آمریکایی ترانه »بوم بوم تل آویو« گفت که موشک های ایرانی باعث 

ساختن بوم بوم تل آویو شد.
لوکاس گِیج خالق قطعه مشــهور بوم بوم تل آویو اظهار داشــت: عنصری 
که باعث شد بوم بوم تل آویو بچرخد، تمایل بشر به عدالت بود- اینکه بالاخره 
ببینن اسرائیل به نوعی، به شکلی، تاوان جنایاتش رو پس می ده؛ چون نه تنها 
در دو ســال اخیر مرتکب نسل کشی شده، بلکه جاسوسی، تروریسم، عملیات 
جعلی، ترور و جنایت جنگی هم انجام داده. وی افزود: چندماهی هســت که 
موســیقی می سازم تا حقیقت درباره اســرائیل و برتری طلبی یهودی رو بیان 
کنم. بعد از تلافی  ایران، ایده نوشــتن شــعری درباره انفجارها در تل آویو به 
ذهنم رسید- که در نهایت به تولید »Boom Boom Tel Aviv« انجامید. 
می خواهم مردم ایران بدانند که بسیاری از آمریکایی ها مثل من به این درک 
رســیده اند که دولت ما توسط یک انگل بیگانه و متخاصم اشغال شده- انگلی 
که با کنترل رســانه ها و نهادهایمان، شهروندان ما را شست وشوی مغزی داده 
و آمریکا را به هیولای خود برای جنگ افروزی تبدیل کرده است. لوکاس گیج 
گفت: ما با امکانات محدود خود در تلاشیم تا در برابر روایت های غالب مقاومت 
کنیم، چون هدف ما خروج کامل از خاورمیانه و تمرکز بر حل مشکلات داخلی 
خودمان است. از ایران می خواهم که هرگونه پاسخ نظامی خود را فقط متوجه 
اهداف اســرائیلی کند؛ زیرا اســرائیل معمار سیاست خارجی ماست و تنها با 

مقابله با آن، هم خاورمیانه و هم آمریکا می توانند آزاد شوند.
مدیر رادیو معارف در گفت وگو با کیهان:
رادیو محرم به عاشورائیان 
و یزیدیان زمان می پردازد

 شبکه رادیویی محرم برای نهمین سال پیاپی، از ساعت ۱۸ روز پنجشنبه 
۵ تیر فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.  

مســعود کاویانی مدیر رادیو معارف که مدیریت شبکه رادیویی محرم را 
هم برعهــده  دارد. در گفت وگو با خبرنگار کیهان با بیــان اینکه رادیو محرم 
گفت: مردم ما امســال در شــرایطی برای عزاداری در ماه محرم آماده شدند 
که ایران اسلامی در یک دوره تقریبا دو هفته ای در ایستادگی در مقابل رژیم 
صهیونیستی و استکبار جهانی سربلند بیرون آمد، مهم ترین ویژگی این دوره 
این بود که تمام کفر و الحاد در قامت استکبار و در نماد ترامپ و نتانیاهو وارد 
میدان شدند تا مثل اسلاف خودشــان فاجعه ای یزیدی ببار بیاورند؛ غافل از 
اینکه جوشش خون سید الشهدا علیه السلام و عاشورائیان، با علمداری رادمردی 
از تبار حســین)ع( و به مدد الهی، طوفانی به پا می کند و طومار یزید و شمر 
زمان را درهم می پیچانــد.  مدیر رادیو محرم در همین رابطه گفت: برهمین 
اســاس  رادیو محرم امسال با توجه به شــرایط امروز کشور علاوه  بر تاکید بر 
برگزاری مجلس سوگواری سیدالشهدا علیه السلام، حماسه های ملت مقتدر و 
غیور ایران عزیز در مقابل زیاده خواهی و زور گویی های صهیونیســم یهودی و 

مسیحی و مقاومت های جانانه جبهه مقاومت را به تصویر می کشد. 
مدیر شــبکه رادیویی محرم با تاکید بر اینکه از جمله سهم و زمان قابل 
توجه ای از جدول پخش رادیو محرم به ســرودها ، مراثی ، نوحه های حماسی 
و.... با محوریت قدس ، مقاومت ، حماسه ، وعده صادق، آزادی فلسطین اشغالی 
اختصاص یافته اســت گفت: به منظور پاسداشــت شــهدای دفاع مقدس و 
مقاومت از مراســم های عزاداری در جبهه ها و مداحان جبهه و جنگ با هدف 

تقویت حس خاطره انگیزی و حماسه استفاده خواهد شد. 
وی عمده محتــوای رادیو محرم را مداحی و مرثیه خوانی،  ســینه زنی و 
روضه خوانی دانست و اظهار داشت: مهم ترین ماموریت شبکه رادیویی محرم ، 
مهندســی و ترویج الگوی صحیح عزاداری با رویکرد شور و شعور و حماسه و 
معرفت با گزینش اشــعار، مداحی ها ، مراثی و روضه خوانی های فاخر و متقن 
اســت.   مدیر شبکه رادیویی معارف و شــبکه رادیویی محرم گفت: این رادیو 
روی موج اف. ام ردیف ۵. ۹۵ مگاهرتز پخش می شود و همچنین امکان شنیدن 
رادیو محرم از طریق گیرنده های تلویزیونی، رادیو نما وجود دارد و علاوه براین 

هم برنامه کاربردی ایران صدا که بر روی گوشی های همراه نصب می شود.
دیدگاه مثنوی  پژوه ژاپنی 

درباره وحشی گری های رژیم صهیونیستی
فوجــی موریو گفــت: حمله به ایــران منعکس کننده وحشــیگری های 
خودخواهانه رژیم اسرائیل است. این رژیم اساس تعادل و نظم خاورمیانه را از 

بین برده و شورای امنیت قادر به کنترلش نیست.
فوجی موریو مثنوی پژوه و استاد بازنشسته گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 
مطالعات خارجی توکیو، با اشــاره به حملات وحشیانه رژیم اسرائیل به جمهوری 
اسلامی ایران گفت: من اصلًا در جریان سیاست خاورمیانه صاحب نظر نیستم، اما 
اگر رک و پوست کنده بگویم این قضیه منعکس کننده وحشیگری های خودخواهانه 
اسرائیل است و این کار اساس نظام و تعادل بین المللی در خاورمیانه را از بن خراب 
می کند و شــورای امنیت سازمان ملل قادر به کنترلش نیستند. وی افزود: هرچند 
عملیات نظامی یقیناً در لایه های مختلف سیاسی و اقتصادی آسیب هنگفتی وارد 
می کند، اما به نظرم تزلزل و فروپاشــی کلی فرهنگ بشری امکان پذیر نیست و در 
درازمدت، گفت وگوهای فرهنگی ادامه خواهد یافت. موریو ادامه داد: طی روزهای 
جنگ مدام مورد هجوم اخبار مربوط به حیات و ممات انســانی بودیم و فرهنگ و 
راهکارهای فرهنگی در به پایان رساندن این جنگ و آتش بس به طور عملی نقشی 
نداشــتند، اما به هرحال حرکات فرهنگی هم در کار است. تازگی ها خبری منتشر 
شــده که گویا قرار است سمپوزیومی جهانی در ارتباط با مسائل فلسطین تشکیل 
شــود و احتمال می رود از این بعد در ژاپن از این گردهمایی ها هم فعال تر شــود. 
این استاد بازنشسته گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه مطالعات خارجی توکیو در 
بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به اینکه ترویج ادبیات و هنر ایران در دیگر 
کشــورها عامل مهمی برای شــناخت متفاوت از ایران به شمار می رود، ادامه داد: 
برخی از مردم کشورهای جهان که طرفدار سینمای ایران هستند، ممکن است از 
طریق این آثار با جهانی تازه و متفاوت از آنچه در اخبار سیاسی روایت شده، آشنا 
شده باشند. قطعاً کسانی که با آثار گران سنگ ادبیات فارسی عمیقاً آشنایی دارند، 

مقابل این تهاجم ها به فرهنگ خلاقی چون ایران بی تفاوت نخواهند بود.

در گفت وگوی تلفنی با الهام علی اف مطرح شد
تأکید پزشکیان به بررسی تعرض پهپادهای اسرائیل

 از آسمان آذربایجان
آذربایجان  رئیس جمهوری  با  تلفنی  در گفت وگوی  رئیس جمهور 
خواستار بررسی و راستی آزمایی برخی اخبار درباره تعرض پهپادها 
و ریزپرنده های رژیم صهیونیســتی به آسمان ایران، از طریق فضای 

سرزمینی جمهوری آذربایجان شد.
مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور با »الهــام علی اف« رئیس جمهوری 

آذربایجان به صورت تلفنی گفت وگو کرد.
پزشــکیان در این تماس تلفنی با اشــاره به تجاوز رژیم صهیونیستی به 
کشورمان، اظهار داشت: ما هیچ گاه آغازگر هیچ جنگی نبوده و نیستیم و این 
رژیم صهیونیستی بود که برخلاف قوانین بین المللی به ایران حمله کرد. این در 
حالی است که طبق قواعد بین المللی حمله به مراکز هسته ای حتی در جنگ ها 

نیز ممنوع و جنایت علیه بشریت محسوب می شود.
رئیس جمهور ضمن تشکر از همراهی و همدلی دولت و ملت آذربایجان با 
جمهوری اســلامی ایران، خواستار بررسی و راستی آزمایی برخی اخبار درباره 
تعرض پهپادها و ریزپرنده های رژیم صهیونیســتی به آسمان ایران، از طریق 

فضای سرزمینی جمهوری آذربایجان شد.
در ادامه این مکالمه، رئیس جمهوری آذربایجان ضمن ابراز تاســف بابت 
حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیســتی به ایران، و کشــته شدن مردم بی گناه 

در جریان این حملات، از برقراری آتش بس استقبال و ابراز خوشحالی کرد.
الهام علی اف با تاکید بر احترام به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ایران، گفت: 
از همان ابتــدای این تجاوزها جمهوری آذربایجــان از طریق وزیر خارجه خود با 
اعــلام محکومیت این حملات، تاکید کرد که اجازه نمی دهیم آســمان جمهوری 
آذربایجان علیه جمهوری اســلامی ایران مورد استفاده قرار گیرد و بر آسمان خود 
تسلط کافی داریم. وی در ادامه گفت: دولت آذربایجان به هیچ وجه اجازه نمی دهد 

که از آسمانش علیه کشور دوست و برادر جمهوری اسلامی ایران استفاده شود.
 مماشات با رژیم صهیونیستی در زمینه نقض سیستماتیک

 و مکرر حقوق بشر باید کنار گذاشته شود
مســعود پزشکیان در ســخنرانی ویدئویی خود در نشست ســران اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا، ضمن قدردانی از تصمیم نشست قبلی سران  اتحادیه در اعطای 
موقعیت ناظر به جمهوری اســلامی ایران که به حضور گســترده تر و موثرتر در 
فعالیت های اقتصادی ما در اتحادیه می انجامد، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
همواره تلاش دارد عضو و شریکی مؤثر و قابل اتکا در مناسبات اقتصادی منطقه ای 
باشــد. اجرائی شــدن موافقت نامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، 
گام مهمی در راســتای تعمیق روابط اقتصادی در منطقه است. این موافقت نامه 
فرصت های کم نظیری را برای اقتصادهای ملی و تجار کشــورهای متعاهد فراهم 
می آورد. رئیس جمهور همچنین در بخشی دیگر نیز با ارائه توضیحاتی درباره تجاوز 
رژیم صهیونیســتی به کشورمان اظهار داشــت: جامعه بین الملل، به ویژه شورای 
امنیت ســازمان ملل متحد و نیز آژانس بین المللی انرژی اتمی می بایســت رفتار 
مســئولانه تری در قبال متجاوزین و جنگ افروزان اتخاذ نماید؛ اکنون بیش از هر 
زمان دیگری روشن شده است که سیاست مماشات با رژیم صهونیستی در زمینه 

نقض سیستماتیک و مکرر حقوق بشر باید کنار گذاشته شود.
تشکیل شورای معاونین وزارت اطلاعات با حضور ریاست جمهوری

شــورای معاونین وزارت اطلاعــات، به منظور بررســی آخرین وضعیت 
کشــور پس از تحمیل آتش بس به دشمن صهیونیستی، چهارشنبه با حضور 

رئیس جمهور و وزیر اطلاعات تشکیل شد.
در ابتدای این جلسه، وزیر اطلاعات، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل 
خطیب، با گرامیداشــت یاد شهدای حادثه ۷ تیرماه ۱360 و نیز یاد فرماندهان 
نظامی و اطلاعاتی شــهید، به ویژه سرداران محرابی، کاظمی و محقق و شهدای 
اخیر وزارت اطلاعات، گزارشی از کلیات اقدامات انجام شده در این مدت و حضور 
شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان )عج( در مأموریت های ذاتی و مأموریت های 
خاص مقطع جنگ ۱2 روزه، از جمله هم افزایی صورت گرفته با جامعه اطلاعاتی، 

هوافضای سپاه و وزارت امور خارجه ارائه داد.
در این نشســت رئیس جمهور در ســخنانی، وفاق و همدلی را شرط اصلی 
موفقیت کشور دانست و اظهار داشت: با توجه به همدلی گسترده مردم، وحدت 
و انسجام ملی، دشمنان از نقشه شومی که در سر داشتند، مایوس و ناامید شدند.

 قدردانی پزشکیان از فرماندهان و کارکنان فراجا از تلاش های شبانه روزی 
برای صیانت از امنیت کشور در جریان جنگ تحمیلی 12 روزه

همچنین مســعود پزشــکیان در ادامه پیگیری هــای میدانی از وضعیت 
نهادهای مؤثر در امنیت ملی در شــرایط حســاس کنونــی، با حضور در مقر 
فرماندهــی فراجا، ضمن دیدار صمیمی با فرماندهان و جمعی از کارکنان این 
مجموعه، از تلاش های شــبانه روزی و اقدامات مؤثر آنان در صیانت از امنیت 

کشور به ویژه در جریان جنگ تحمیلی ۱2 روزه اخیر قدردانی کرد.
 تأکید بر بهره گیری استانداران از ظرفیت فعالان اجتماعی 

و گروه های محلی در امور اجرائی
علاوه بر اینها، در نشســت وبیناری رئیس جمهور با اســتانداران سراســر 
کشــور که با حضور شماری از وزرای دولت برگزار شــد، گزارشی از اقدامات 
صورت گرفته در حوزه های مختلف ارائه و بر نقش آفرینی مردم در حل مسائل 

کشور تأکید شد. 
مسعود پزشکیان در این جلسه، پس از شنیدن گزارش عملکرد وزارتخانه ها 
و اســتانداری ها، با اشاره به ضرورت ارتقای سطح مشارکت اجتماعی در روند 
اداره کشــور، حضور فعال مردم در صحنــه را از مؤلفه های اصلی قدرت ملی 
جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تأکید کرد: همین حضور، همواره توطئه های 

دشمنان را نقش بر آب کرده و باید تقویت شود.

سردار محمدسعید ایزدی و سردار بهنام شهریاری
نماد مقاومت در برابر استکبار

شهادت 2 فرمانده سپاه قدس
توسط رژیم صهیونیستی

جزئیات چگونگی شهادت ۲ فرمانده عالی رتبه نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی اعلام شد.

سردار محمدسعید ایزدی، مسئول واحد فلسطین نیروی قدس، در تاریخ یکم 
تیرماه در منزل مسکونی خود در شهر قم به همراه همسر گرامیشان در پی حمله 

تروریستی رژیم صهیونیستی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
سردار بهنام شهریاری، از مسئولان واحد پشتیبانی نیروی قدس نیز در همان 
روز در حالی که در یکی از اســتان های غربی کشــور در حال رانندگی بود، هدف 

حمله پهپادیِ رژیم صهیونیستی قرار گرفت و به خیل شهیدان پیوست.
شهید ایزدی متولد شهرستان سنقرکلیایی، استان کرمانشاه بود و پیکر مطهر 

ایشان در حرم حضرت معصومه)س( تشییع و خاکسپاری خواهد شد.
شــهید شهریاری متولد شهر انگوت، اســتان اردبیل بود و پیکر مطهر ایشان 
در زادگاهش خاکســپاری خواهد شد. شهریاری پیش از این از سوی دولت آمریکا 
تحریم شده بود. همچنین دادستانی فدرال ایالات متحده آمریکا در ناحیه جنوبی 
نیویورک نیــز اتهاماتی را علیه او به دلیل حمایت و پشــتیبانی از محور مقاومت 
مطرح کرده بود. روابط عمومی نیروی قدس ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 
اطلاعیه ای از شهادت سردار سرلشکر پاســدار محمدسعید ایزدی )حاج رمضان( 
خبر داد و خاطرنشــان کرد: شــجاعت، زهد، تقوا و ثبات قدم این رزمنده همیشه 
ســرافراز جبهه مقاومت تصویر زیبایی از حیات طیبه و پربرکتشان را به نسل های 

امروز و فردا نشان می دهد.
  حزب الله لبنان، حماس و جهاد اسلامی فلسطین 

شهادت سردار ایزدی را تسلیت گفتند
حــزب الله لبنان بــا صدور بیانیه ای شــهادت ســردار محمدســعید ایزدی 
)حاج رمضان( را تســلیت گفت و از این شــهید به عنوان پرچمدار راه فلسطین و 
قدس یاد کرد. جنبش های حماس و جهاد اســلامی فلســطین نیز در بیانیه های 
جداگانه ای شهادت سردار »محمدسعید ایزدی«، ملقب به »حاج رمضان«، مسئول 
بخش فلســطین در نیروی قدس سپاه پاســداران انقلاب اسلامی را به ملت های 

فلسطین و ایران و امت اسلامی تسلیت گفتند. 
همچنین قسام، شاخه نظامی حماس در بیانیه ای شهادت سردار محمدسعید 
ایزدی، ملقب به »حاج رمضان«، فرمانده پرونده فلســطین در نیروی قدس سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی را به ملت های فلسطین و ایران تسلیت گفت.

در پرتو وحی

اختلاف افکنی و تفرقه اندازی در دین ممنوع
»)شما مومنان!( مانند کسانی از )یهود و نصاری( نباشید 

که پس از آمدن دلایل روشن )از جانب خدا برای هدایت 

آنها( بازهم پراکنده شدند و )هرکدام چند فرقه شدند( و )در 

دین خود( اختلاف کردند، و البته برای چنین مردمی )جاهل 

و بدکار( عذاب سختی خواهد بود.«                 بقره- 105

اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
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هدیه به خوانندگان

شهید امیر حاج امینی)ره( )وصیت نامه(: هرگز دروغ نگویید، 
زود قضاوت نکنید، گذشــت و ایثار داشته باشید، خوش برخورد 

باشید، صبور و مقاوم باشید و این که جبهه ها را پر نگه دارید.

رهبر معظم انقلاب اســلامی، در ســومین پیام 
تلویزیونی به مردم بــا تأکید بر اینکه رژیم صهیونی 
زیر ضربات جمهوری اســلامی ایران از پا درآمد و له 
شد، به یکی از اظهارات رئیس جمهور آمریکا مبنی بر 
اینکه ایران باید تسلیم شود، اشاره و تصریح کردند: 
این حرف البته برای دهان رئیس جمهور آمریکا خیلی 
بزرگ و مایه استهزای کسانی است که ایران با عظمت 
و با تاریــخ و فرهنگ کهن و عــزم پولادین ملی را 

می شناسند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی، در سومین پیام تلویزیونی 
به مردم، پیروزی ملت ایران بر رژیم صهیونیســتی و ضربات 
مهلک نیروهای مســلح به این رژیم و همچنین پیروزی بر 
رژیم آمریکا و ســیلی سخت جمهوری اســلامی به آن در 
برابر حمله بدون دســتاورد آنها به مراکز هســته ای ایران را 
درخور تبریک دانســتند و با تأکید بر اینکه تبریک ســوم، 
تبریک اتحاد و اتفاق فوق العاده ملت ایران است، در خصوص 
اظهارات گســتاخانه رئیس جمهور آمریکا مبنی بر تســلیم 
ایران، گفتنــد: این اظهارات حقیقت دشــمنی آنها با ملت 
ایران را افشا و مشخص کرد بهانه های آنها همچون هسته ای، 
موشکی و حقوق بشر در واقع برای پنهان کردن این واقعیت 
است که به کمتر از تسلیم ملت ایران راضی نمی شوند. البته 
ملت ایران همواره عزیز و پیروز اســت و هرگز چنین اتفاقی 
نخواهد افتاد و این مهمل گویی رئیس جمهور آمریکا که برای 
دهان او هم خیلی بزرگ است، مایه استهزای افراد خردمند 
و دانا اســت. ایشان پاسخ کوبنده ایران به رژیم صهیونیستی 
و آمریکا را نشان دهنده این واقعیت خواندند که در آینده نیز 
هر تعرضی صورت بگیرد هزینه دشــمنی و تعرّض هزینه ای 

بالا برای متجاوز خواهد بود.
 سه تبریک رهبر انقلاب به ملت ایران

 پیروزی بر رژیم صهیونی، سیلی سخت به آمریکا و اتحاد 
و یکصدایی فوق العاده ملت

حضــرت آیت الله العظمــی خامنــه ای در ایــن پیام با 
گرامیداشت یاد شــهیدان گرانقدر و سرداران و دانشمندان 
ارزشمند شــهید، خطاب به ملت گفتند: این پیروزی چند 
تبریــک لازم دارد. یــک تبریک، پیروزی بــر رژیم جعلی 
صهیونیســتی است که با وجود آن همه هیاهو و ادعا در زیر 

ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا در آمد و لهِ شد.
ایشــان با تأکید بر اینکه توانایی جمهوری اسلامی در 
وارد کردن چنین ضربات کوبنده ای در مخیّله صهیونیست ها 

نمی گنجیــد، افزودند: نیروهای مســلح ما بــه کمک الهی 
توانستند از دفاع چند لایه و پیشرفته آنها عبور و بسیاری از 
مناطق شــهری و نظامی آنها را زیر فشار موشک ها و تهاجم 

قوی سلاح های پیشرفته خود با خاک یکسان کنند.
رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردند: رژیم صهیونیستی 
باید بداند که تعرض به جمهوری اســلامی هزینه سنگینی 
برای آن خواهد داشت که بحمدالله این اتفاق افتاد و افتخار 
آن متعلق به نیروهای مســلح و مردم عزیزمان است که این 
نیروها را در درون خود پرورش داده و با پشتیبانی، دست آنها 

را برای چنین کار بزرگی، باز و قوی کردند.
 رژیم آمریکا برای نجات رژیم صهیونیستی وارد شد

 اما هیچ دستاوردی از این جنگ نداشت
ایشان تبریک دوم به ملت ایران را مربوط به پیروزی 
بر رژیم آمریکا خواندند و خاطرنشان کردند: رژیم آمریکا 
وارد جنگ مســتقیم شد چرا که احســاس کرد اگر وارد 
نشود رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهد شد بنابراین 
برای نجات رژیم وارد شد اما هیچ دستاوردی از این جنگ 

نداشت.
حضــرت آیت الله العظمــی خامنه ای حمله بــه مراکز 
هســته ای کشــورمان را درخور پیگیری جزایی مستقل در 
دادگاه هــای بین المللی خواندند و افزودنــد: البته آنها هیچ 
کار مهمی نتوانستند انجام دهند و بزرگ نمایی غیرمتعارف 
رئیس جمهور آمریکا نشــان دهنده احتیاج او به پوشــاندن 

حقیقت مهمِ پیروزی جمهوری اسلامی بود.

 جمهوری اسلامی به مراکز مهم آمریکا در منطقه دسترسی دارد 
و در وقت مقتضی علیه آنها اقدام می کند

ایشــان با اشاره به سیلی ســخت و متقابل جمهوری 
اســلامی به آمریکا بــا حمله پایگاه مهم آنهــا در منطقه 
یعنی العُدید، خاطرنشــان کردنــد: آمریکایی ها که حمله 
خود را بزرگنمایی کردند در قبال پاســخ ایران دســت به 
کوچک نمایــی زدند در حالی که این اتفاق بزرگی اســت 
که نشــان داد جمهوری اســلامی به مراکز مهم آمریکا در 
 منطقه دسترســی دارد و در وقت مقتضی علیه آنها اقدام 

می کند.
 هر زمان تعرّضی صورت بگیرد، هزینه بالایی برای دشمن 

و متعرّض در پی خواهد داشت
رهبر انقلاب اســلامی تأکیــد کردند: ایــن حادثه در 
آینــده نیــز قابل تکرار اســت و هر زمــان تعرّضی صورت 
 بگیرد، هزینه بالایی برای دشــمن و متعرّض در پی خواهد 

داشت.
 ملت نود میلیونی، یکصدا، شانه به شانه و بدون هیچ گونه تفاوتی 

در خواسته ها و اهداف خود یکپارچه ایستادند
ایشان تبریک ســوم را تبریک اتحاد و اتفاق فوق العاده 
ملت ایــران در برابر تجاوز برشــمردند و افزودند: ملت نود 
میلیونی، یک صدا، شــانه به شــانه و بدون هیچ گونه تفاوتی 
در خواسته ها و اهداف خود یکپارچه ایستادند، شعار دادند، 
از اقدام نیروهای مســلح حمایت کردنــد و پس از این نیز 

همین گونه خواهد بود.

  ملت ایران، بزرگواری و شخصیت ممتاز 
و برجسته خود را نشان داد

آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشــان کردند:  حضرت 
ملت ایران، بزرگواری و شــخصیت ممتاز و برجسته خود را 
نشان داد و ثابت کرد که در هنگام لازم، یک صدا از این ملت 

شنیده خواهد شد.
 این حرف برای دهان رئیس جمهور آمریکا خیلی بزرگ است

ایشــان در بیان نکته ای اساسی از حوادث اخیر با اشاره 
بــه یکی از اظهــارات رئیس جمهور آمریــکا مبنی بر اینکه 
ایران باید تسلیم شــود، گفتند: این حرف البته برای دهان 
رئیس جمهور آمریکا خیلی بزرگ و مایه اســتهزای کسانی 
اســت که ایران با عظمت و با تاریــخ و فرهنگ کهن و عزم 
پولادین ملی را می شناســند اما این اظهارات یک حقیقتی 
را لــو داد که معارضه آمریکا با ایــران از اول انقلاب تاکنون 
تحت عناوینی همچون حقوق بشــر، دموکراسی، حقوق زن، 
غنی ســازی و مســئله هســته ای و یا توان ساخت موشک، 
همگی بهانه جویی بوده و آنها در واقع فقط به دنبال تســلیم 

ایران هستند.
 ملت ایران بداند که علت معارضه با آمریکا خواست 
و اهانت بزرگ آنها برای به تسلیم کشیدن ایران است

رهبــر انقلاب با اشــاره به خودداری مقام های ســابق 
آمریکا از بیــان عریان این واقعیت و پنهــان کردن آن زیر 
الفاظ، خاطرنشــان کردند: ملت ایران بداند که علت معارضه 
بــا آمریکا خواســت و اهانت بــزرگ آنها برای به تســلیم 
 کشــیدن ایران اســت که البته چنین اتفاقی هرگز نخواهد 

افتاد.
 انتظار تسلیم ایران در برابر کشوری دیگر
 یکی دیگر از مهمل گویی های غلط است

ایشان ملت ایران را ملتی بزرگ و ایران را کشوری قوی، 
پهنــاور و برخوردار از تمدن کهن و ثروت فرهنگی و تمدنی 
صدها برابر بیشــتر از آمریکا و امثال آن خواندند و افزودند: 
با وجود این حقایق، انتظار تســلیم ایران در برابر کشــوری 
دیگر، یکی دیگر از مهمل گویی های غلط است که یقیناً مایه 

استهزای افراد دانا و خردمند واقع خواهد شد.
 به توفیق الهی عزت و شرف ملت ایران 

محفوظ خواهد ماند
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در پایان تأکید کردند: 
ملت ایران عزیز و پیروز است و عزیز و پیروز خواهد بود و به 

توفیق الهی عزت و شرف آن محفوظ خواهد ماند.

رهبر انقلاب در سومین پیام تلویزیونی خطاب به ملت ایران:

اسرائیل زیر پا لهِ شد
آمریکا سیلی خورد

سومین پیام حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، 
رهبر معظم انقلاب اســلامی، بازتابی گسترده در 
تا  از سی ان ان  است.  داشته  بین المللی  رسانه های 
شینهوا، رسانه های غربی و شرقی با تیترهایی قاطع 

به بازتاب »پیام پیروزی« ایران پرداختند.
شبکه تلویزیونی سی ان ان آمریکا در پی سومین پیام 
تصویری حضرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم انقلاب 
ایــران پس از تهاجم رژیم صهیونی بــه ایران اعلام کرد: 
رهبــر عالی ایران در اولین ســخنرانی خود پس از اعلام 
آتش بس میان ایران و اســرائیل، پیام روشــنی به دونالد 
ترامــپ رئیس جمهور آمریکا، فرســتاد که تهران »هرگز 

تسلیم نخواهد شد.«
ســی ان ان افزود: رهبر عالی ایران در پیام خود: این 
موضوع مربوط به برنامه هســته ای ما نیست. این موضوع 
مربوط به تســلیم شدن ایران اســت. )ترامپ( در بیانیه 
خود حقیقت را آشــکار کرد، او دســت خود را رو کرد. 
آمریکایی ها از زمان انقلاب ما با ایران اســلامی مشــکل 

اساسی داشته اند.
این رســانه آمریکایی ادامه داد:  رهبر عالی ایران در 

مورد تسلیم شدن گفت و این هرگز اتفاق نخواهد افتاد.
بازتاب گسترده »پیام پیروزی« رهبر انقلاب 

در رسانه های انگلیسی زبان
  خبرگزاری رویترز در عنوانــی مطرح کرد: آیت الله 

خامنه ای گفت که جمهوری اســلامی به صورت آمریکا 
ســیلی زد و به یکی از مهم تریــن پایگاه های آمریکا در 

منطقه حمله کرد.
  آسوشــیتدپرس نیز عنوان کرد: رهبر انقلاب ایران 

تاکید کرد که آمریکا دستاوردی از این جنگ نداشت.
 روایت دیگر رسانه های جهان
 از سخنان رهبر معظم انقلاب

همچنین فرمایشــات رهبر معظم انقلاب به عنوان 
نخســتین واکنش رســمی ایشــان به تحولات اخیر و 
آتش بس اعلام شــده، در رسانه های دنیا به طور گسترده 
پوشــش داده شد. این سخنرانی در صدر اخبار تحلیلی 
بسیاری از شبکه ها و خبرگزاری های بین المللی نیز قرار 

گرفت.
شــبکه تلویزیونی فرانس 2۴ در بازتاب ســخنرانی 
تلویزیونی پیــام رهبر معظم انقــلاب، عنوان »آیت الله 
خامنه ای هرگونه تجاوز به خاک ایران با هزینه سنگینی 

برای دشمن همراه خواهد بود« را برگزیده است.
این رسانه در واکنش به سخنان مقام معظم رهبری، 
نوشــت: آیت الله ســید علی خامنه ای، رهبر جمهوری 
اسلامی ایران، روز پنج شنبه در یک سخنرانی تلویزیونی 
اعلام کرد جمهوری اســلامی در جنگ ۱2 روزه با رژیم 
صهیونیســتی به پیروزی رسیده و ایالات متحده نیز در 

این درگیری چیزی به دست نیاورده است.

فرانــس 2۴ نوشــت: وی در این ســخنرانی که از 
شــبکه های دولتی ایران پخش شــد، گفت: جمهوری 
اســلامی پیروز شد و سیلی ســختی به صورت آمریکا 
زد.آمریکا به طور مستقیم وارد جنگ شد و تصور می کرد 
که اگر دخالت نکند، رژیم صهیونیســتی به طور کامل 

نابود خواهد شد.
فرانس 2۴ اضافه کرد: سخنرانی )آیت الله( خامنه ای 
پس از حمله هوائی روز یکشنبه آمریکا به سه تأسیسات 
هســته ای ایران انجام شد که با بمب های سنگرشکن و 
موشــک های کروز انجام گرفت. در پاسخ نیز، ایران روز 
دوشنبه پایگاه آمریکایی در قطر را با موشک هدف قرار 

داد.
علاوه  بر اینها، پایگاه خبری عرب زبان العهد سخنان 
مقام معظم رهبری انقلاب ایــران را تیتر اصلی صفحه 
خود کرد و این پایگاه خبری نیز به مانند بیشتر رسانه ها 

به انعکاس سخنان رهبر ایران پرداخته است.
همچنین شبکه المنار لبنان نیز به انعکاس سخنان 
رهبر ایران پرداخت و بخشــی از ســخنان مقام معظم 
مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی در آستانه فروپاشی بود 

و آمریکا شکست خورد را تیتر کرد.
اســکای نیوز نیز نوشت: رهبر ایران در اولین اظهار 
نظر خود پس از پایان جنگ میان اسرائیل و ایران اعلام 

کرد که ایران علیه اسرائیل پیروزی به دست آورد.

الجزیره هم نوشت: رهبر ایران در سخنرانی امروز بر 
آمریکا و اسرائیل اعلام پیروزی کرد.

  تایمز اسرائیل نیز عنوان کرد: آیت الله خامنه ای اعلام 
کرد که آمریکا وارد جنگ شــد چراکه احساس کرد اگر 

وارد نشود، رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهد شد.
 روایت رسانه های چینی 

از سخنان مقام معظم رهبری
خبرگزاری شــینهوا در بازتاب پیام معظم له از تیتر 
آیت الله خامنه ای: ایران به آمریکا سیلی زد استفاده کرد.
این رسانه چینی به نقل از رهبر معظم انقلاب، افزود: 
آمریکا از این جنگ هیچ دستاوردی به دست نیاورد، در 
حالی که ایران پیروز شد و سیلی محکمی به آمریکا زد.

شــینهوا در ادامه نوشت: آیت الله خامنه ای افزود: به 
ملت بزرگ ایران تبریک می گویم؛ شما بر اسرائیل پیروز 

شدید.
شــبکه خبری شــین لن ججیانگ هم بــه نقل از 
تلویزیون ملی چین نوشــت: آیت الله خامنه ای در پیام 
خود به مردم ایران می گوید که شــما بر اسرائیل پیروز 

شدید.
این رســانه چینی می افزاید که رهبر معظم انقلاب 
ایران تاکید کرد: دخالت مســتقیم آمریکا در جنگ، از 
روی ناچاری بود؛ چرا که احســاس می کرد اگر مداخله 

نکند، رژیم صهیونیستی به طور کامل نابود خواهد شد.

بازتاب گسترده پیام رهبر انقلاب در رسانه های جهان

سی ان ان: رهبر عالی ایران پیام قاطعانه ای به ترامپ داد

در پی اقدامــات امنیتی گســترده برای قطع 
نفوذ رژیم صهیونیســتی در داخل کشور، نهادهای 
اطلاعاتی از تلاش جدید سازمان تروریستی موساد 
برای راه اندازی حساب های جعلی در فضای مجازی 
خبر دادند. مقامات امنیتی هشدار دادند که هرگونه 
تعامل با این عوامل طبق مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی و دســتور مرجع قضائی، با شدیدترین برخورد 

قانونی مواجه خواهد شد.
بیانیه وزارت اطلاعات به شرح زیر است:

به دنبال مجموعه اقدامات مدافعان امنیت کشــور در 
شناسایی مرتبطین رژیم صهیونی و کاهش دسترسی های 
آن رژیم به داخل، ســازمان تروریســتی موســاد اقدام به 
راه اندازی حســاب های جدیدی برای جبران خلاء ارتباطی 

موجود نموده است.
صفحات و حساب های مذکور با هدف دریافت اطلاعات، 
القای اخبار جعلی و زمینه ســازی اقدامات تروریستی، آغاز 
به فعالیت کرده اند. لذا ضمن ســپاس از قاطبه  شهروندان 
عزیز به دلیل یاری همیشــگی به خادمان خود، به معدود 
فریب خوردگانی که احتمــال ارتباط با این صفحات دارند، 
 هشــدار داده می شــود که طبــق اعلام قبلــی دبیرخانه 

شــورای عالی امنیت ملی و مرجع محترم قضائی، هرگونه 
ارتباط و همکاری با عوامل آن رژیم، مستوجب اشد مجازات 

خواهد بود.
 تلاش رژیم صهیونیستی 

برای تخلیه اطلاعاتی مردم ایران
به گزارش مشرق، موساد، سازمان اطلاعات و عملیات 
ویژه رژیم صهیونیســتی که حقیقتا یک سازمان جنایتکار 
و تروریستی اســت، به دلیل استفاده از روش های مختلف 
و چندلایــه برای جمع آوری اطلاعات و پیشــبرد اهدافش 

شناخته شده است.
یکی از شــگردهای ادعایی این ســازمان تروریستی، 
تخلیه اطلاعاتی افراد از طریق جاسوســی، نفوذ در جوامع 

و بهره گیری از عملیات روانی است.
موســاد با استفاده از فناوری های پیشرفته، هویت های 
جعلی و شبکه های مخفی، تلاش می کند اطلاعات حساس 

را از افراد یا نهادهای هدف به دست آورد.
گزارش ها نشــان می دهد این ســازمان از روش هایی 
مانند اســتخدام عوامل محلی، بهره برداری از بســترهای 
دیجیتال و شــبکه های اجتماعی، و حتی قاچاق تجهیزات 
برای ایجاد پایگاه های عملیاتی اســتفاده می کند، که اغلب 

با هدف تضعیف امنیت کشــورهای هدف، از جمله ایران، 
انجام می شود.

واحدهــای ویــژه ای ماننــد »کیدون« بــرای اجرای 
ماموریت های حســاس و بهره گیری از ابزارهای پیشرفته، 
از جمله پهپادها و تســلیحات مدرن، در این راســتا به کار 

گرفته می شوند.
ایــن ســازمان همچنیــن از جنــگ روانی، انتشــار 
اطلاعات گمراه کننده و ایجاد شــبکه های جاسوسی برای 
بی ثبات ســازی جوامع هدف استفاده می کند. این اقدامات 
نشــان دهنده استراتژی گسترده موساد برای ایجاد فشار بر 

ایران است.
با ایــن حال، نهادهای امنیتی ایــران، از جمله وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، با رصد دقیق فعالیت های 
موساد، بارها شبکه های جاسوسی و خرابکاری این سازمان 
را خنثــی کرده اند. دســتگیری عوامل نفوذی و کشــف 
تجهیزات قاچاق شده نشان دهنده تلاش های موفق ایران در 

مقابله با این تهدیدات است.
با وجود این، موســاد همچنان با شــگردهای نوین به 
فعالیت های خود ادامه می دهد، که این امر لزوم هوشیاری 
مداوم و همکاری مردم با نهادهای امنیتی برای حفاظت از 

منافع ملی را برجسته می کند.
در جدید ترین مورد این مسئله، این سازمان تروریستی 
که خود عامل شــهادت بیش از 600 ایرانی در جنگ اخیر 
بوده است، در بیانیه ای مضحک، مدعی شده است که آماده 
کمک و مشاوره پزشکی به افراد آسیب دیده در جنگ اخیر 
است! آسیب هایی که خود این سازمان تروریستی عامل آن 

بوده است.
اظهارات این ســازمان تروریســتی در حالی است که 
عامل شــهادت بیش از 600 نفر از هموطنان و مردم عزیز 
ایران، همین ســازمان جنایتکار اســت و اکنون موساد در 
پروژه جدید خود، درصدد تخلیه مردم به منظور جمع آوری 

اطلاعات مورد نیاز خود است.
مــردم و هموطنان عزیز ایران بایــد در رابطه با دادن 
هرگونــه اطلاعــات و جزئیاتی از حــوادث اخیر در فضای 
مجازی به شدت خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک در داخل نیز، همچنان هوشیارانه عمل کرده و در 
اســرع وقت موضوع مذکور را به نهادهای امنیتی گزارش 
دهند، چرا که عوامل خودفروخته و خائن این رژیم اکنون 
ماموریت جدید خود برای جمع آوری اطلاعات حســاس را 

آغاز کرده اند.

هشدار وزارت اطلاعات به فریب خوردگان و جاسوسان موساد

در اقصی نقاط ایران و همچنین کشورهای خارجی برگزار شد

»ایرانِ حسین تا ابد پیروز است« 
فریاد مادران در همایش شیرخوارگان حسینی 

همایــش جهانی  در  عاشــورایی  نــوزادان 
شــیرخوارگان حســینی)ع( به میدان مبارزه با 

صهیونیسم جهانی آمدند.
همایش شیرخوارگان حســینی در نخستین جمعه 
ماه محرم و به یاد حضــرت علی اصغر، نوزاد 6 ماهه امام 
حسین)ع( با شعار »ایران حســین تا ابد پیروز است« و 
با گرامیداشــت یاد ۱2 کودک شهید حملات وحشیانه و 
غیرانسانی رژیم صهیونیستی به کشورمان با حضور پرشور 
و باشکوه مادران و کودکان خردسالشان در مصلای امام 
خمینی)ره( تهران و مساجد و حسینیه های سراسر کشور 

برگزار شد.
صبح جمعه ششم تیرماه، ایران اسلامی و ۴۵ کشور 
جهــان بار دیگر صحنه یک همبســتگی عظیم ایمانی و 
تاریخی شد. همایش جهانی شیرخوارگان حسینی)ع( با 
حضور میلیون ها مادر و نوزاد، در بیش از ۹ هزار مرکز، از 
اقصی نقاط ایران تا آسیا و اروپا و از آمریکا تا آفریقا برگزار 
شــد تا بار دیگر نام حضــرت علی اصغر)ع(، کوچک ترین 
شهید کربلا، در قامت نماد مظلومیت، حق طلبی و مبارزه 

با ظلم در جهان طنین انداز شود.
همایش شیرخوارگان امسال نماد پیوندی بود میان 

عاشورای 6۱ هجری و مقاومت ۱۴0۴ هجری شمسی.
به گزارش تســنیم، مــادران، فرزندان خــود را در 

آغــوش گرفتند و بــا صدایی آرام امــا پرصلابت زمزمه 
کردنــد: »فرزندان مــان را بــرای راه علی اصغــر)ع( و 
 راه مقاومــت تربیــت می کنیــم؛ راه مبارزه بــا ظلم و 

صهیونیسم«.

در برخی مراســم ها همچون مشــهد، قــم، اهواز و 
زاهدان، مداحان اهل بیت علیهم الســلام با اشعاری تازه  
سروده  شده، علی اصغرهای کربلا را با علی اصغرهای غزه 

پیوند زدند.


